
令和５年３月17日 

 

 ＰＴＡ役員 様 

 

愛媛県立宇和島南中等教育学校 ＰＴＡ事務局 

 

 

第４回ＰＴＡ役員会議事御承認について（御報告）  

 

 陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動並び

にＰＴＡ活動につきまして、格別の御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第４回役員会議事の承認確認を実施した結果を、下記のとおり御報告いたします。今後とも御

協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 議 事 

(1) 令和４年度行事事業報告について 

(2) 令和５年度行事事業計画（案）について 

(3) 令和４年度決算見込書（案）について 

(4) 令和５年度予算書（案）について 

(5) 令和５年度ＰＴＡ総会･第 1 回役員会について 

(6) 新三役選考結果報告 

 

 

承認の数が過半数を超えましたので、この結果をもちまして上記議事は、ＰＴＡ役員会で承認された

ものとし、令和５年度のＰＴＡ総会の議事とさせていただきます。 

 


